SCRIPTA

Numéro Scripta : 734

Auteur(s) : Alix, Eu (comtesse)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245, janvier

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de la comtesse Alix, au sujet des hommes du fief de Fontaine, près Blangy

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXVII, p. 196-197.

Texte établi d'après a

[S]ciant presentes et futuri quod ego Aelicia, comitissa Augi, in viduitate mea constituta, concessi viris religiosi Laurentio, abbati de Ulteriori Portu, et ejusdem loci conventui quod ipsi suos homines de Fontanis, juxta Blangiacum, teneant ad easdem consuetudines ad quas, tempore pie memorie Henrici, predecessoris dicti Laurentii, tenuerunt. Statui etiam quod imposterum dicti homines nullo tempore de communia de Blangiacum habeantur, quia super hoc audivi contentionem inter dictos abbatem et conventum et dictos homines de Fontanis exortam. Statui etiam quod consuetudines dictorum hominum de Fontanis emendo et vendendo et omnes alios contractus ineundo apud Blangiacum observentur, sicut usque ad hec tempora fuerunt observate. Et ut hoc firmum et stabile imperpetuum permaneat, ego dicta Aelissa, comitissa Augi, presentem cartam sigillo meo confirmavi. Actum anno Domini M°. CC°. XL°. IIII°, mense januario.